2

[image: image1.jpg]

  ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28.03.2019   № 5-р
          п. Шумячи

	Об утверждении перечня  сотрудников Шумячского районного Совета депутатов, осуществляющих обработку защищаемой информации, не содержащей сведения, составляющие государственную тайну, и имеющих доступ к обрабатываемой защищаемой информации, не содержащей сведения, составляющие государственную тайну

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2008 г.  № 687 «Об утверждении Положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации»:

1. Утвердить перечень сотрудников Шумячского районного Совета депутатов работающих в информационных системах и осуществляющих обработку защищаемой информации, не содержащей сведения, составляющие государственную тайну, и имеющих доступ к обрабатываемой защищаемой информации, не содержащей сведения, составляющие государственную тайну (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                        Е.Д. Буфистов

	Приложение № 1

к распоряжению председателя Шумячского районного Совета депутатов

от  28.03.2019   № 5-р

Перечень  сотрудников

Шумячского районного Совета депутатов, осуществляющих обработку защищаемой информации, не содержащей сведения, составляющие государственную тайну, и имеющих доступ к обрабатываемой защищаемой информации, не содержащей сведения, составляющие государственную тайну
	№ п/п
	ФИО
ответственного
сотрудника
	Должность

	1
	Мельникова Татьяна Николаевна
	Старший менеджер – главный бухгалтер